АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.10. 2021г.	  № 234 – Р
г. Рузаевка

О внесении изменений в список членов конкурсных комиссий
по проведению конкурсов на замещение должностей
Глав администраций поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.09.2020 г. №218-Р

Принимая во внимание кадровые изменения:
1. Внести в список членов конкурсных комиссии по проведению конкурсов на замещение должностей Глав администрации поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.09.2020 г. №218-Р, следующего содержания:
а) включить список членов конкурсных комиссий Гамыгину Светлану Шамильевну – заведующего отделом по обращениям граждан управления делами и организационной работы администрации Рузаевского муниципального района;
б) исключить из списка членов конкурсных комиссий Гуренкову Т.В.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                      	    А.И. Сайгачев

[bookmark: _GoBack]